Приложение к приказу НИУ ВШЭ от 18.07.2024 № 6.18-01/180724-11

Состав комиссии конкурса поддержки студенческих научных, научно-популярных и научно-просветительских мероприятий Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики»

- 1. Груздев И.А., директор по внутренним исследованиям и академическому развитию студентов НИУ ВШЭ, председатель комиссии;
- 2. Зайкина М.И., менеджер отдела сопровождения научно-просветительских проектов центра академического развития студентов Дирекции по внутренним исследованиям и академическому развитию студентов НИУ ВШЭ, секретарь комиссии;
- 3. Головина О.С., начальник отдела сопровождения научно-просветительских проектов центра академического развития студентов Дирекции по внутренним исследованиям и академическому развитию студентов НИУ ВШЭ;
- 4. Григорьева Е.А., начальник Управления по организации и сопровождению мероприятий НИУ ВШЭ;
- 5. Кожанов А.А., директор центра академического развития студентов Дирекции по внутренним исследованиям и академическому развитию студентов НИУ ВШЭ;
 - 6. Фалькович Ю.В., директор Центра научной интеграции НИУ ВШЭ;
 - 7. Саак А.А., директор по сопровождению отдельных категорий студентов.